[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2018 № 178
Об изменении муниципального маршрута № 14

регулярных перевозок в городе Рубцовске и внесении
изменений в постановление Администрации города
Рубцовска Алтайского края от 11.01.2016 № 2

«Об утверждении реестра  муниципальных

маршрутов регулярных перевозок  в городе Рубцовске
Алтайского края»  (с изменениями от 11.07.2016 № 3007,

от 10.02.2017 № 357, от  22.03.2017 № 823,

от 22.05.2017 № 1513, от  05.12.207 № 5547)

В соответствии с п. 7 ч. 1 ст. 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), статьями 11, 12, 17, 25, 26  Федерального закона Российской Федерации от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями), ст. 8 закона  Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае», п.4 ч.1 ст.56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,   постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.12.2015  № 5420 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории города Рубцовска Алтайского края»  (с изменениями от 31.07.2017 № 2407), руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.01.2018 № 16л,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Изменить муниципальный маршрут № 14 регулярных перевозок в городе Рубцовске Алтайского края «ТРЦ Радуга – Северная – Коттеджи – Домики – ТРЦ Радуга» с продлением движения по Рабочему тракту, ул. Менделеева, Новоегорьевскому тракту, ул. Арычной с 02.02.2018.
          2.Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 11.01.2016 № 2 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Рубцовске Алтайского края» (с изменениями от 11.07.2016 № 3007, от 10.02.2017 № 357, от  22.03.2017 № 823, от 22.05.2017 № 1513, от  05.12.207 № 5547), изложив строку  5   регистрационных номеров маршрутов  реестра   маршрутов регулярных перевозок в городе Рубцовске Алтайского края в новой редакции:

«

	5
	14
	ТРЦ Радуга -  Северная – Коттеджи  - Домики -
ТРЦ Радуга
	ТРЦ Радуга- Северная- Подвесной мост-Коттеджи- Сбербанк- . Менделеева -ТРЦ Радуга
	Рабочий тракт -

ул.Комсомольская-
ул.Дзержинского- пр.Ленина - ул.Калинина-
ул.Октябрьская-
ул.Ленинградская-ул.Алтайская-ул.Северная-ул.Октябрьская-ул.Комсомольская-ул.Дзержинского-пр.Ленина-ул.Жуковского-ул.Пролетарская-ул.Кавказская

ул. Мануковского-  ул. Пролетарская-
ул. Транспортная-
пр. Ленина -ул.Калинина-

Рабочий тракт  -
 ул. Менделеева -Новоегорьевский тракт – ул. Арычная

	28,6
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус, малый класс /24
	Е-2, Е-3
	25.
04.
2006
	1).ИП Саблин Андрей Дмитриевич,
658210,
г.Рубцовск, пр.Ленина,200,
т.4-12-03.

2). ИП Чевтаева Любовь Александровна658200,
г.Рубцовск, ул.Пролетарская, 338,
т8-906-943-89-38.

3). ИП Катаев Юрий Викторович, 658227, г.Рубцовск,
пр.Ленина,204/2, офис15,
т.7-00-00.

                                                                                                                                                                                                                                                                        »
3. Настоящее   постановление   опубликовать   в   газете  «Местное время»  и

разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время» и распространяет свое действие с 02.02.2018.

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы Администрации города Рубцовска –
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике                                                     В.И. Пьянков